
Ｇパンテール後方用開創器
届出番号：13B1X00167000320

CA22083108

・ 本カタログに掲載されている商品の仕様形状等は、改良等の
 理由により、予告なしに変更することがあります。

・ 掲載されている商品は、予告なしに生産中止・販売中止になる
 ことがあります。

・ 掲載されている商品の色味は印刷インキ等の関係で、実際の
 色とは異なって見えることがあります。

東京営業所　TEL：03(3813)8201
大阪営業所　TEL：06(6304)9305

福岡営業所　TEL：092(526)3618
札幌営業所　TEL：011(708)7725

欧和通商株式会社
製造販売元

第1種医療機器製造販売業許可番号：13B1X00167

本カタログは、下記記載の弊社web サイトからもダウンロード可能です。
http://www.ohwa-tsusho.com

品  番 全長(mm)

UL7108-00

UL7108-01

UL7108-02

ブレード面平行時
開き幅(ｍｍ)

ブレード面平行時
開き幅(ｍｍ)

55

55

55

深さ(ｍｍ)

70

60

60

140

140

14018

8

5

横（mm）

ブレード部

35

15

15

縦（mm）

品  番 全長(mm)

UL7108-10 95

深さ(ｍｍ)

75 1408

横（mm）

ブレード部

15

縦（mm）

■  先端のスパイク部により、ピンポイントでの固定が可能です。
■  周辺組織の術野への侵入や虚血を防ぐことを意図したブレードデザインです。

深さ

全長

Ｇパンテール腰椎用開創器 

Ｇパンテール後方用開創器


